
Besluit verhoging vergoeding stembureauleden 

Besluit van burgemeester en wethouders 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden; 

gelet op de Kieswet 

BESLUIT: 

Het verhogen van de vergoeding voor stembureauleden in de gemeente Coevorden conform tabel 1. 

Voorstel vergoeding Shift tijd Functie 

€105 07:00 – 14:00 Voorzitter shift 1 

€85 07:00 – 14:00 Plaatsvervangend voorzitter shift 1 

€85 07:00 – 14:00 Stembureaulid shift 1 

€110 13:45 – einde Voorzitter shift 2 

€105 13:45 – einde Plaatsvervangend voorzitter shift 2 

€105 13:45 – einde Stembureaulid shift 2 

€20 20:45 – einde Teller 

€500 per vereniging 08:00 – einde Tellers verenigingen 6 tellers + 1 reserve 

€15 - E-learning (plaatsvervangend) voorzitter afgerond 

€10 - E-learning stembureaulid afgerond 

€5 - E-learning teller afgerond 

Tabel 1 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden op 

29 augustus 2023. 

De secretaris 

H.A. van den Berg (loco-secretaris) 

De burgemeester 

R. Bergsma 

Nr. 417097 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 417097 29 september 2023 1 


